Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6 им А.П.Сороки

 ст-цы Камышеватской  МО Ейский район

П Р И К А З

09.01.2023  г.                                                                                        № 7 - ОД

На основании приказа Рообрнадзора от 23.12.2022 № 1282 «О проведении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2023 году» п р и к а з ы в а ю:

     1.Утвердить график проведения оценочных процедур на II полугодие 2022-

-2023 учебного года в МБОУ СОШ № 6 им. А.П.Сороки ст-цы Камышеватской

МО Ейский район.

     2.Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур

заместителя директора Рудь Ольгу Ивановну.

     3.Утвержденный единый график проведения оценочных процедур на второе

полугодие 2022-2023 учебного года разместить на официальном сайте школы в

разделе «Документы» не позднее 14 января 2023 года.

     4. Контроль за выполнением настоящего  приказа возложить на заместителя

директора Рудь Ольгу  Ивановну.

Директор МБОУ СОШ №6 И.А.Дикая
им.А.П.Сороки

С приказом ознакомлена:                                                                                О.И.Рудь

		2023-01-21T12:31:25+0300
	ДИКАЯ ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа

		2022-08-26T12:34:02+0400
	РУДЬ ОЛЬГА ИВАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа